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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79318202C

2. Data e Regjistrimit 18/07/2017
3. Emri i Subjektit KOTO & VASILEIADIS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Lagjja nr.2, rruga Kryesore, 
Objekt privat 1 kat, ish zyrat e fabrikes se veres tek ish zona 
industriale. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hartim dhe implementim projektesh zhvillimi. Pergjegjes per 

aplikim-propozime ne emer te institucioneve publike, 
private, ojf etj. Menaxhim teknik dhe financiar per projekte 
me financim kombetar dhe nderkombetar. Pergatitje te 
procedurave te tenderit.Pergatitje te raporteve narrative dhe 
financiare simestrale dhe finale te projekteve me financim 
kombetar ose nderkombetar.Vleresim final te projekteve te 
zbatuara ne fokus aktivitet ne fusha te ndryshme.Sherbime 
konsultuese per investime te bizneseve te medha dhe te vogla 
ne sektorin e bujqesise,turizmit,agrobiznesit,zhvillimit rural 
etj.Organizime aktivitetesh,seminaresh,konferencash dhe 
mbulime e promovime te tyre.Dizenjim dhe prodhim 
materialesh promocionale.Konceptim dhe prodhim video 
promocionale.Kerkime ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar.Blerje me shumice dhe pakice si dhe 
furnizime sherbimesh,mallrash dhe pajisjesh qe lidhen ne 
menyre te drejtperdrejte me implementimin e projekteve ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Ne varesi nga kerkesat e 
projektit kompania shfrytezon ekspertizen e jashtme per te 
kryer nje game te gjere projektesh ne trajten e studimeve 
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teknike duke perfshire: Studime mjedisore,studime 
teknike,studime bujqesore,studime per zhvillimin rajonal dhe 
kombetar,analiza te tregut. Ne projektimin dhe aplikimet 
implement-web me baze per te mbuluar nevojat e nje numri 
te perdoruesve te mundshem sherbimet perfshijne: 
Zhvillim,mirembajtje dhe hosting per faqet e internetit dhe 
portalet web,bazat e te dhenave,aplikacionet e-
commerce,aplikimet e-learning,aplikacionet mbi sistemin e 
informimit GIS,aplikacionet mobile (IOS dhe Android) ne 
vecanti per promovimin e turizmit dhe kultures,sherbime 
dixhitalizimi. 
Llukan Koto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlukanKoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpyridonVasileiadis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOTO & VASILEIADIS CONSULTING
Telefon:  0696334447 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-344796-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2511A9CA-1EEF-4AE2-AB21-3A9752CBF35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB651D-6F6C-4CF3-A9E2-C89573CAEE27
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831513-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Llukan Koto")                      Nga data "04/06/2018             
Ne daten "04/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Erisa Merko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577822-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C145B3-3611-4A6F-B4F9-30D6710B238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45901D13-A2C5-4E76-9A4B-A5FF216E5DDF

